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                                                                 Alkukesän uutisia 
 
Kuluvan kesän ykkösaihe Hormajärven rantamissa on varmasti ollut E18 tietoimitusten käyn-
nistyminen ja typpipäästö.  typpipäästö.  typpipäästö.  typpipäästö.  Yhdistyksen tavoitteena on saada joukkovoimaa typpivesien vaiku-
tusten korvausvaateeseen.  Korvaussummat eivät tämän tyyppisissä tapauksissa ole olleet isoja, 
pääasia onkin asian saaminen julkisuuteen.  Ehkä joku muu järvi saadaan näin suojattua räjäh-
dejäämiltä.  Kesän alussa lähti saate ja valtakirjapohja kiinnostuneiden täytettäväksi.  Asianajaja 
Risto Tuomanen, itsekin Hormajärven ranta-asukas ja yhdistyksen perustajia, on luvannut hoi-
taa etujamme ilmaiseksi.  Jos korvauksia saadaan – tai asiaan löydetään tyydyttävä ratkaisu 
neuvotteluin – korvaussummat sijoitetaan yhdistyksen kunnostustilille.   Valtakirjoja on tullut 
heinäkuun alkuun mennessä noin 120 kpl, palautusaikaa on heinäkuun loppuun.  Mahdollisuus 
yhteiseen esiintymiseen koskee kaikkia kiinteistönomistajia, kerro siis naapurillesikin.  Kaavak-
keita saa sihteeriltä.   
Moottoritien valmistumiseen liittyy myös meluhaittojenmeluhaittojenmeluhaittojenmeluhaittojen käsittely.  Ennen moottoritien raken-
tamista monissa paikoissa mitattiin silloinen melutaso.  Jos oma ympäristösi on muuttunut tien 
vaikutuksesta häiritsevän meluiseksi, voit vaatia tilanteen korjaamista samassa tietoimituksessa.   
Ääniympäristö on paikkakohtainen ja melutaso korjattavissa, siksi kannattaa toimia kiinteistö-
kohtaisesti.  Neuvoja saat infopisteestä kesäjuhlilla. 
Tärkeä päivämäärä on 11.9. 2009, jolloin tietoimitus jatkuu, siihen mennessä moottoritietä, 
siihen liittyviä muiden teiden järjestelyjä ym. Asioissa on oltava aktiivinen.   
Tietoimituksesta saat lisätietoja myös toimitusinsinööri Henry Nymanilta, puh. 0205 41 5719. 
 Typpitujauksen vaikutuksia on vaikea ennakoida, ja ne saattavat ilmestyä pitkän ajan kuluttua-
kin.  Oman rantasi tarkkailu ja muutosten kirjaaminen on hyvin tärkeätä. Pyydysten limoittu-
minen, rantakasvillisuuden voimistuminen, veden näkösyvyyden mittaaminen ovat rantavah-
din perustyökalut.  Virallisia levätarkkailijoita on kaksi: Anna-Stiina Heiskanen ja Raimo Karja-
lainen, heille voit ilmoittaa levähavainnoista. 
         Levähavaintoja?Levähavaintoja?Levähavaintoja?Levähavaintoja? 
Heinäkuun alussa joihinkin rantoihin esiintyi kellan-vihreän-ruskeata ”höttöä”, joka tikulla 
nostettuna oli limaista ja aika inhottavan näköistä.  Aluksi höttöä näkyy pohjalla, sitten se kup-
lien avulla nousee pintaan. Massa koostuu pääasiassa rihmalevistä, eikä ole myrkyllistä – ikä-
vännäköistä toki.  Sitä voi kerätä pois haavilla tai haravalla. 
Levähavainnot: soita  044 058 6114    tai  0500 843 789. 
 

                                      Kiinnostaako rantasi koneellinen niitto tai syväperkaus?  Kiinnostaako rantasi koneellinen niitto tai syväperkaus?  Kiinnostaako rantasi koneellinen niitto tai syväperkaus?  Kiinnostaako rantasi koneellinen niitto tai syväperkaus? 
Edellisten vuosien tuttu niittäjä Asmo Paloniitty koneineen on alustavasti varattu  23.-24.7. 
Hormajärvelle.   Mikäli haluat tehoniittoa, ota yhteyttä sihteeriin  tilausten koordinoimiseksi. 
 
Kesäjuhlien aikana laitesukeltajat puhdistavat Opiston rantaa.  Jos haluat perkausta omaan ran-
taasi, ota yhteyttä paikan päällä. 
Lisätietoja sihteeriltä  040 9003981 


